

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควบคุม 0100 ตอน การเคหะแห่งชาติ - หนองคาย
 ระหว่าง กม.5+690 - กม. 7+310 เป็นช่วงๆ
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,221 ตร.ม.) ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างเหมา งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มี.ค. 66 เป็นเงิน 500,000.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ราคากลาง
 - 5.2 เอกสาร "ก"
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร	ตำแหน่ง	รอ.ขท. หนองคาย (ว)	ประธานกรรมการฯ
6.2 นายสุรศักดิ์ ภู่อำ	ตำแหน่ง	ชผ.ขท. หนองคาย	กรรมการฯ
6.3 นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ
6.4 นายประภาส ประทุมโต	ตำแหน่ง	พนักงานโยธา	กรรมการฯ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.จ้างเหมาทำการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควบคุม 0100 ตอน การเคหะแห่งชาติ - หนองคาย ระหว่าง กม.5+690 - กม. 7+310 เป็นช่วงๆ
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,221 ตร.ม.) ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร วันที่ 21 มี.ค. 66

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 500,000.00 บาท
3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,221.00	11.00	13,431.00
2	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	315.00	399.00	125,685.00
3	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	906.00	399.00	361,494.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					500,610.00

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 500,000.00 บาท

ลงชื่อ [Signature]
 (นายปราโมทย์ จันทวิฑูร)
 รอ.ขท. หนองคาย (ว)

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการฯ
 (นายสุรศักดิ์ ภู่อำ)
 ขผ.ขท. หนองคาย

ลงชื่อ [Signature] กรรมการฯ
 (นางสาวบุณยรักษ์ สุพรรณกลาง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการฯ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการฯ
 (นายประภาส ประทุมโต)
 พนักงานโยธา

อนุมัติราคากลาง 500,000.00 บาท
 (ห้าแสนบาทถ้วน)

[Signature]
 (นายทวีศักดิ์ เขียมรัตน์โนภาส)
 ผอ.ขท. หนองคาย

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประเมินการ

1.จ้างเพททการ ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจรวงรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควนชุม 0100 ตอน การตระแห่งชาติ - ทนงคาย

ระหว่าง กม. 5+690 - กม. 7+310 เป็นช่วงๆ

ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้ำป้ม ปตท. อ.เมือง จ.ทนงคาย 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

วันที่ 21 มี.ค. 66

เขตพื้นที่ ฝนตกชุก 1

แขวงทางหลวงทนงคาย

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคาต้นทุน x Factor F	ค่างานที่กำกับให้	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,221.00	8.00	9,768.00	1.3800	11.04	11.00	13,431.00
2	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	315.00	315.07	99,247.05	1.3800	434.80	399.00	125,685.00
3	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	906.00	315.07	285,453.42	1.3800	434.80	399.00	361,494.00
				ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (บาท)				รวมค่างานทั้งหมด	
				ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (ลบ.)				ปรับยอด -	
				0.394468				500,610.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				610.00	
				500,000.00					

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง (ลบ.)	ไม่เก็บ	5	0.394468	หมายเหตุ
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	ใช่	1.3800	1.3800	ฝนตกชุก 1
ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (ลบ.)	ไม่เก็บ	5	0.394468	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2761	1.2761	

แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควบคุม 0100 ตอน การเคหะแห่งชาติ - หนองคาย
ระหว่าง กม. 5+690 - กม. 7+310 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 2.040 กม.

ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร วันที่ 21 มี.ค. 66 อยู่ในเขต ผนตทชก 1

1 REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT

ค่า REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT
ค่างานต้นทุน

= 8.00 บาท/ตร.ม.
= 8.00 บาท/ตร.ม.

2 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT

ค่าสี
ค่าลูกแก้ว
ค่า PRIMER
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ)
ค่าทดสอบความหนา , FACTOR การสะท้อนแสง
ค่างานต้นทุน

6.000 กก. @	43.73 =	262.38 บาท/ตร.ม.
0.400 กก. @	61.73 =	24.69 บาท/ตร.ม.
1.000 ตร.ม. @	14.00 =	14.00 บาท/ตร.ม.
1.000 ตร.ม. @	14.00 =	14.00 บาท/ตร.ม.
- ตร.ม. @	15.00 =	- บาท/ตร.ม.
	=	315.07 บาท/ตร.ม.

3 THERMOPLASTIC WHITE PAINT

ค่าสี
ค่าลูกแก้ว
ค่า PRIMER
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ)
ค่าทดสอบความหนา , FACTOR การสะท้อนแสง
ค่างานต้นทุน

6.000 กก. @	43.73 =	262.38 บาท/ตร.ม.
0.400 กก. @	61.73 =	24.69 บาท/ตร.ม.
1.000 ตร.ม. @	14.00 =	14.00 บาท/ตร.ม.
1.000 ตร.ม. @	14.00 =	14.00 บาท/ตร.ม.
- ตร.ม. @	15.00 =	- บาท/ตร.ม.
	=	315.07 บาท/ตร.ม.